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EDI en självklarhet för 
leverantörer inom ”små el” 

Inom vårt affärsområde Integration, skapar vi lösningar för att elektroniskt integrera olika it-system i kundens 
egen miljö eller med externa parter såsom kunder & leverantörer, där vi använder oss av skiftande tekniker och 
har i huvudsak fokuserat oss på verktyg som Inobiz och Epicor Service Connect. 

OBH Nordica har specialiserat sig på att ta fram de rätta produkterna för hemmamarknaden i Norden. 
Inriktningen tydliggörs av produkterna; Hushållsapparater och produkter för hår- och personvård skall både ha 
tilltalande design och bra funktioner.  
 

Datema är en av OBH:s utvalda leverantörer av ERP 

system, konsultationer och applikationer till och kring 

ERP systemet däri även den EDI lösning som gör det 

möjligt att med 20 av sina större kunder och partners 

utbyta Elektronisk prislistor, Order och framförallt 

Fakturor.  

 

Kunderna består av de större aktörerna inom dagligvaruhandeln och hemelektronikbranschen som COOP Sverige 

& Norge, ELON, SIBA, Onoff med flera. Genom det Inobiz EDI system som är installerat hos OBH flödar som 

exempel ca 20 000 st. fakturor per år och därmed ungefär lika många orders. 

 

Inobiz AB är ett svenskt mjukvarubolag som utvecklar och säljer en av Nordens mest spridda 

integrationsprodukter, Inobiz Integration Server. Företagets affärsidé är att utveckla marknadens 

mest innovativa programvaror för systemintegration och att sälja dessa genom partners till slutkunder. 

Fördelarna med produkterna skall göra att allt fler företag och organisationer väljer Inobiz produkter till sin 

integrationsplattform.  

 

 

 

 

Inobiz Integration Server är en 

komplett produkt för ett företags 

integrationsbehov. Med 

Integration Server kan du i ett 

och samma system skapa 

överskådliga lösningar för hela 

din organisations behov av 

applikations-integration (EAI), 

företag-till-företagsintegration 

(B2B), elektronisk handel (EDI) 

och webbintegration.  


